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Elektrik ve gaz kesintileri – Kanton önlemleri Nisan ortasında kısmen kaldırılacak 

Hükümet Konseyi enerji tasarrufuna katkılarından dolayı halka, belediyelere ve ekono-

miye teşekkür ediyor ve enerjinin dikkatli kullanılmaya devam edilmesi çağrısında 

bulunuyor 

Ilıman hava koşulları, yabancı üretim kapasitelerinin ve 

enerji ithalatının güvence altına alınması ve yeterli depo-

lama seviyeleri sayesinde Aargau Kantonu bu kış da 

elektrik ve gaz sıkıntısı yaşamayacak. Hükümet Konseyi 

halka, belediyelere ve ekonomiye enerji tasarrufuna kat-

kıda bulunarak kıtlığı önledikleri için teşekkür eder. 

Hükümet Konseyi tarafından geçtiğimiz sonbaharda 

kanton mülkleri için yürürlüğe konulan bazı önlemler 

(oda sıcaklıklarının düşürülmesi, kalelerde ve kültürel 

binalarda dış aydınlatmadan vazgeçilmesi dahil) federal 

tavsiyelere uygun olarak 15 Nisan 2023 tarihinde yürür-

lükten kaldırılacaktır. Hükümet Konseyi aynı zamanda, 

2023/24 kışı ve takip eden kışlar ile iklim değişikliği göz 

önünde bulundurulduğunda, enerjinin dikkatli 

kullanımının acilen gerekli olduğuna dikkat çekmektedir. 

Kanton Meclis Üyesi Stephan Attiger, "Çeşitli olumlu koşullar 

ve gelişmeler sayesinde bu kış neyse ki elektrik ve gaz 

sıkıntısı yaşanmadı" diyor. İnşaat, Ulaşım ve Çevre Dairesi 

(BVU) Başkanı, "En önemli faktörler ılıman hava, Fransız 

nükleer santralleri gibi yabancı enerji santrallerinin mevcu-

diyeti, hala işleyen enerji ithalatının yanı sıra İsviçre rezer-

vuarlarının ve Avrupa gaz stoklarının yeterli doluluk seviyele-

ridir" dedi. 

Enerji Direktörü Attiger, "Federal hükümet, kantonlar, enerji 

tedarikçileri ve diğer kurum ve kuruluşlar tarafından alınan 

önlemler ve yapılan hazırlıklar, yaklaşan riskler göz önüne 

alındığında önemli ve doğruydu" dedi. 
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Konfederasyon, kantonlar ve enerji tedarik şirketleri arasınd-

aki yakın, verimli ve yapıcı işbirliği sayesinde, daha az elve-

rişli bir konstelasyon durumunda elektrik ve gaz sıkıntısının 

sonuçlarıyla başa çıkmak veya bunları hafifletmek için makul 

bir süre içinde koordineli bir kriz yönetimi sistemi kurmak 

mümkün olmuştur. 

Bazı kanton önlemlerinin yürürlükten kaldırılması – 

Enerji tasarrufu ihtiyacı devam ediyor 

Federal hükümet tarafından tavsiye edildiği üzere, oda 

sıcaklıklarındaki düşüş 15 Nisan 2023 tarihinde kal-

dırılacaktır. Kanton tarafından işletilen Aarau'daki Telli kapalı 

yüzme havuzundaki hava ve su sıcaklıkları da bu tarihte 

yeniden normal değerlere yükseltilecek. Ayrıca şato ve kültür 

binalarının ışıkları da 15 Nisan 2023 tarihinden itibaren yeni-

den yakılacak. Hükümet Konseyi, kanton idaresi çalışan-

larına daha düşük oda sıcaklıklarına bağlı konfor kaybına 

katlandıkları için teşekkür eder. 

Hükümet Sözcüsü Stephan Attiger, enerji kaynaklarının dik-

katli kullanımının genel olarak hala acil bir ihtiyaç olduğuna 

dikkat çekiyor: "2023/24 kışı için enerji sıkıntısı riski yine art-

mış durumda. Bir yandan bu kış yağışların (yağmur ve kar) 

seyrek olması, diğer yandan Ukrayna savaşıyla bağlantılı, 

etkilemesi ve değerlendirmesi zor olan siyasi ve teknik fakt-

örler ve ayrıca iklim değişikliğiyle bağlantılı olası arz dar-

boğazları nedeniyle." 

Bu nedenle Hükümet Konseyi, Eylül 2022 ortasında kabul 

edilen kamu sektörü mülklerine yönelik diğer önlem ve 

tavsiyelere uymaya devam etmektedir. Bunlar arasında, 

diğerlerinin yanı sıra, konfor odaklı oda klima sistemlerinin 

hizmet dışı bırakılması, sıcak su hazırlığının azaltılması veya 

odaların ısıtılması veya konforlu soğutulması için prize 

takılan elektrikli cihazların yasaklanması yer almaktadır. 

2023/24 kışı için önlemler tekrar gerekli olabilir – daha 

sıcak mevsimi kullanın 

Hükümet Konseyi, 2023/24 kışında elektrik ve gaz sıkıntısını 

önlemeye yönelik tedbirlerin yeniden gerekli olabileceğini 

varsaymaktadır. Bu bağlamda, halkın, belediyelerin, ekono-

minin ve diğer tüketicilerin bu zorluğa karşı duyarlı hale geti-

rilmesi ve enerjiyi dikkatli ve verimli kullanmaları için motive 

edilmeye devam edilmesi çok önemlidir. Yaz aylarında tasar-

ruf edilen enerji, gaz ve hidroelektrik için depolama tesisler-

inin korunmasına ve böylece arz risklerinin azaltılmasına 

yardımcı olur. Gerekirse Aargau Kantonu, Enerji Tasarrufu 

İttifakı'nın bir parçası olarak yeniden kantonal bir kampanya 

başlatacaktır. 

Hükümet Konseyi, belediyeleri, ekonomiyi ve halkı, 2023/24 

kışında ve takip eden kışlarda enerji arzında yaşanabilecek 

olası darboğazlara hazırlanmak için sıcak mevsimi kullan-

maya ya da uygun önlemleri almaya çağırmaktadır.  
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Enerji tasarrufuna katkılarından dolayı halka, belediye-

lere ve ekonomiye teşekkürler 

Halk, belediyeler, işletmeler ve diğer tüketiciler tarafından 

enerji tüketiminde yapılan gönüllü tasarruflar, elektrik ve gaz 

kıtlığının önlenmesine ve risklerin en aza indirilmesine değerli 

bir katkı sağlamaktadır. Hükümet Konseyi, tüm katılımcılara 

bağlılıkları ve özverileri için teşekkür eder. 

Geçtiğimiz yıl Aargau, ulusal Enerji Tasarrufu Birliği'ne 

katılan ilk kanton oldu ve bunun bir parçası olarak kantonal 

bir enerji tasarrufu tilki kampanyası başlattı. Dokuz Aargau'lu 

şahsiyet, kişisel enerji tasarrufu önerileriyle halkı enerji kay-

naklarını tasarruflu kullanmaya teşvik etti. Kanton hükümeti 

kendilerine destekleri için teşekkür eder. 

Aargau Kantonunda alınan önlemler ve nüfusun, kamu sekt-

örünün, ekonominin ve diğer tüketicilerin enerji tasarrufu da-

vranışlarıyla, 2022 sonbaharından 2023 ilkbaharına kadar 

olan dönemde yüzde beş elektrik ve yüzde yirmiden fazla 

gaz tasarrufu sağlanabileceği tahmin edilmektedir. 

Enerjinin dikkatli kullanımı günlük yaşamın bir parçası 

haline gelmelidir 

Bu dikkatli enerji kullanımı artık günlük yaşamımızın bir par-

çası haline gelmelidir. Neden edindiğiniz yeni alışkanlıkları 

sürdürmeyesiniz? Bir odadan çıkarken ışığı kapatmak, eller-

inizi kısa bir süre için soğuk suyla yıkamak, fazladan bir kat 

giysi giymek veya asansörü kullanmak yerine merdiven çık-

mak, konfordan ödün vermeden enerjiyi dikkatli kullanmaya 

yardımcı olur. 

Yeni bir farkındalık sayesinde herkes önümüzdeki kışa 

mümkün olduğunca iyi hazırlanmaya katkıda bulunabilir. Ka-

patılabilen bir güç şeridi, LED lambalar ve duş spreyleri gibi 

basit uygulamalara yapılacak yatırımlar da mali açıdan fay-

dalı olacaktır.  

Kantonal kriz yönetiminin sürdürülmesi 

Kanton hükümeti tarafından elektrik ve gaz sıkıntısıyla başa 

çıkmak üzere oluşturulan arz güvenliği görev gücü, İnşaat, 

Ulaştırma ve Çevre Bakanlığı Genel Sekreteri Maurus Büs-

ser ve Devlet Sekreteri Joana Filippi'nin önderliğinde 

çalışmalarını bir sonraki duyuruya kadar ayarlanmış bir tem-

poda sürdürecek. Kanton ve kanton yönetimindeki sistemle 

ilgili tüketiciler ile kriz yönetimi ve yönetme kabiliyetinin sür-

dürülmesi için hazırlanan konseptler daha da geliştirilecek 

veya bir sonuca bağlanacaktır. Bilgi ve iletişim hizmetleri de 

durumun gelişimine uygun olarak sürekli olarak devam ettiril-

ecek ve desteklenecektir. 

Kanton hükümeti, kanton yönetimi ve kanton kriz organları 

geçtiğimiz yıl birbiriyle örtüşen krizlerle karşı karşıya kaldı. 

Süresi dolan koronavirüs pandemisi, Ukrayna savaşının ge-

tirdiği zorluklar (mülteci akını) ve elektrik ve gaz kıtlığı tehdi-
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dinin gölgesinde kaldı. Kantonal kriz yönetimi açısından, ö-

zellikle hükümet konseyi, departmanlar, mevcut kriz yönetimi 

organları ve konuyla ilgili geçici kuruluşlar ve komiteler a-

rasındaki işbirliğinde koronavirüs pandemisinden önemli 

dersler çıkarıldı. 

Belediyeler ve ekonomi ile yoğun işbirliği 

Koronavirüs pandemisinden kantonal kriz yönetimine ilişkin 

çıkarılan değerli bir ders, önemli paydaşların ve çıkar gru-

plarının – elektrik ve gaz kesintileri söz konusu olduğunda 

özellikle belediyeler, bölgesel yönetim organları (RFO) ile 

ekonomi ve enerji tedarik şirketlerinin (EVU) – hızlı ve 

düzenli bir şekilde sürece dahil edilmesidir. Özel olarak o-

luşturulan diyalog forumlarında (yuvarlak masa, koordin-

asyon komiteleri vb.) düzenli olarak bilgilendirilmiş ve kendi-

lerine danışılmıştır. 

Kanton, Ağustos 2022'nin sonundan bu yana "Dialog Wirt-

schaft" kapsamında iş dünyası dernekleri (AIHK ve AGV) ve 

çalışan dernekleri (ArbeitAargau) ile arz güvenliği konu-

sunda görüş alışverişinde bulunuyor. Ekonomik İşler ve 

İçişleri Bakanlığı (DVI) Ekonomi ve Çalışma Dairesi Başkanı 

Daniel Lang bu değişim organına başkanlık etmektedir. İş 

dünyası ile yapılan bu işbirliği, DVI Başkanı Kanton Meclis 

Üyesi Dieter Egli'nin de teyit ettiği gibi, değerini kanıtlamıştır: 

"'İş Dünyası ile Diyalog' son derece değerlidir. İş dünyasını 

erken bir aşamada bilgilendiriyor, onları federal hükümetle 

istişarelere dahil ediyor ve endişelerini dikkate alıyoruz." Egli 

sözlerini şöyle sürdürüyor: "Bu işbirliğinin gelecekte de de-

vam etmesi önemli." 

Yüksek enerji fiyatları ve İsviçre'de enerji arz güvenliğinin de 

risk altında olabileceğine dair geçen yıl ilk kez yaşanan 

deneyim, şirketleri zorlamaya devam ediyor. "Diyalog Ekono-

misi "nin son görüş alışverişi Mart 2023 ortasında 

gerçekleşti. Birlik ve kanton temsilcileri en geç 2023/2024 

kışında enerji arzına ilişkin tahminler daha anlamlı hale 

geldiğinde tekrar bir araya gelecek. 

Aargau bir enerji kantonu olarak sorumluluğunu yerine 

getirdi 

Aargau, elektrik ve gaz kıtlığı ile bağlantılı olarak, bir enerji 

kantonu olarak özel sorumluluğunu üstlenmiş ve aynı 

zamanda ulusal düzeyde enerji politikası, enerji arzı ve 

enerji teknolojisi alanlarındaki uzmanlık ve bilgi birikimine 

başarılı bir şekilde katkıda bulunmuştur. Örneğin, ulusal 

istişarelerde sunduğu çeşitli teklifler, göstergeler, 

değişiklikler ve öneriler vb. ele alınmış ve uygulanmıştır; 

bunlar arasında, acil durum güç birimi havuzunun oluşturul-

ması veya İsviçre kotalarının ticaretinin incelenmesi yer alm-

aktadır. 

Aargau Kantonu da Birr'de bir yedek enerji santrali kurul-

masını aktif bir şekilde desteklemiş ve teşvik etmiştir. Ulusal 
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enerji arz güvenliği açısından son derece önemli olan bu 

projenin hayata geçirilmesinde yerel düzeyde etkilenenlerin 

çıkarlarının dikkate alınması kanton hükümetinin temel 

kaygılarından biri olmuştur ve olmaya devam etmektedir. 

Elektrik ve gaz kesintileri hakkında bilgi 

www.ag.ch/mangellage web sitesi elektrik ve gaz kesintileri 

hakkında kapsamlı bilgi sağlamaktadır. Enerji tasarrufu, 

verimlilik ve üretim konularında ipuçları da burada me-

vcuttur. 

Bu konulardaki bireysel sorularınız ve bilgileriniz için ener-

gieberatungAARGAU'ya energieberatung@ag.ch adresin-

den veya 062 835 45 40 numaralı telefondan ücretsiz olarak 

ulaşabilirsiniz. 

 

Medya temsilcileri için daha fazla bilgi: 

Peter Buri, Hükümet Sözcüsü, Devlet Kançılaryası 

Telefon 079 216 29 80 (geri aramalar) 
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